
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 199 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 marca 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 104 § 1, 1041 , 1042 § 2, 1043 § 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), art. 42  

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1202 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Pracy Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy Krościenko Wyżne do zapoznania z treścią 

Regulaminu pracowników Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc ZARZĄDZENIE  

NR I/41/2003 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 marca 2003 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 


